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Lushnja ka mundur Kukesin ne shtepi. Dukej e pamundur por ka ndodhur. Nje super gol i
Trashit ka kthyer me kembe ne toke skuadren qe gjate veres enderroi dhe preku Europen.
Lushnja e mbeshtetur nga shume tifoze, me euforine e rikthimit ne Superiore pas disa vitesh, ka
mundur Kukesin e milionave dhe lojtareve te super paguar. Takimi ka qene i luftuar, me loje te
bukur dhe shume raste. Cungu i ka hedhur thuajse te gjithe me te miret ne fushe, por Lushnja e
Banos, me lojtare te talentuar ja ka dale te arrij suksesin e pare ne Superiore e bashke me te ka
marre dhe tre piket qe vlejne shume. Kjo ka qene dhe ndeshja e fundit per javen e pare.
Kampionati tani do te rinise ne daten 14 shtator.
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